
Internazionali Supermoto Ortona S3_S5_S Young - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 200 DI CICCO D. 1:05.348
Migliore

1 1:21.006 10:52:40.739

2 1:08.814 10:53:49.553

3 1:07.374 10:54:56.927

4 1:21.091 10:56:18.018

5 1:06.221 10:57:24.239

6 1:14.430 10:58:38.669

7 1:05.777 10:59:44.446

8 1:18.061 11:01:02.507

9 1:05.348 11:02:07.855

10 1:18.052 11:03:25.907

11 1:13.236 11:04:39.143

12 1:05.535 11:05:44.678

 Po. 2 - # 512 ACETTI A. + 00.141
Diff. Primo

1 1:17.007 10:53:32.991

2 1:08.708 10:54:41.699

3 1:07.244 10:55:48.943

4 1:06.764 10:56:55.707

5 1:05.489 10:58:01.196

6 1:10.196 10:59:11.392

7 1:11.986 11:00:23.378

8 1:10.603 11:01:33.981

9 1:07.067 11:02:41.048

10 1:19.011 11:04:00.059

11 1:08.526 11:05:08.585

 Po. 3 - # 7 CUCCHIETTI M. + 00.531
Diff. Primo

1 1:30.280 10:51:25.478

2 1:19.889 10:52:45.367

3 1:10.726 10:53:56.093

4 1:08.083 10:55:04.176

5 1:15.382 10:56:19.558

6 1:05.879 10:57:25.437

7 1:20.801 10:58:46.238

8 1:05.939 10:59:52.177

9 1:17.879 11:01:10.056

10 1:11.911 11:02:21.967

11 1:05.944 11:03:27.911

12 1:28.056 11:04:55.967

 Po. 4 - # 15 MONTI J. + 01.344
Diff. Primo

1 1:25.985 10:53:28.651

2 1:25.576 10:54:54.227

3 1:09.033 10:56:03.260

4 1:07.755 10:57:11.015

5 1:07.375 10:58:18.390

6 1:34.217 10:59:52.607

7 1:07.985 11:01:00.592

8 1:07.071 11:02:07.663

9 1:06.828 11:03:14.491

10 1:06.692 11:04:21.183

11 1:07.085 11:05:28.268

 Po. 5 - # 858 FRASSINO M. + 01.610
Diff. Primo

1 1:18.827 10:52:09.144

2 1:21.926 10:53:31.070

3 1:15.499 10:54:46.569

4 1:09.356 10:55:55.925

5 1:20.982 10:57:16.907

6 1:07.689 10:58:24.596

7 1:07.268 10:59:31.864

8 1:16.869 11:00:48.733

9 1:06.958 11:01:55.691

10 1:07.190 11:03:02.881

 Po. 6 - # 94 TERRANEO P. + 01.637
Diff. Primo

1 1:24.024 10:51:24.424

2 1:12.286 10:52:36.710

3 1:09.667 10:53:46.377

4 1:09.656 10:54:56.033

5 1:08.778 10:56:04.811

6 1:07.651 10:57:12.462

7 1:06.985 10:58:19.447

8 3:55.611 11:02:15.058

9 1:16.305 11:03:31.363

10 1:09.188 11:04:40.551

11 1:08.147 11:05:48.698

 Po. 7 - # 5 ULMAN J. + 01.671
Diff. Primo

1 1:19.949 10:51:40.971

2 1:10.173 10:52:51.144

3 6:51.739 10:59:42.883

4 1:21.171 11:01:04.054

5 1:08.162 11:02:12.216

6 1:07.259 11:03:19.475

7 1:07.019 11:04:26.494

8 1:07.269 11:05:33.763

 Po. 8 - # 51 ANDRENACCI E. + 02.527
Diff. Primo

1 1:28.247 10:53:29.242

2 1:12.360 10:54:41.602

3 1:10.740 10:55:52.342

4 1:09.730 10:57:02.072

5 1:09.104 10:58:11.176

6 1:08.289 10:59:19.465

7 1:08.172 11:00:27.637

8 1:07.875 11:01:35.512

9 1:08.338 11:02:43.850

10 1:08.605 11:03:52.455

11 1:09.297 11:05:01.752

 Po. 9 - # 936 POMPILIO T. + 03.566
Diff. Primo

1 1:29.064 10:57:47.141

2 1:15.009 10:59:02.150

3 1:14.609 11:00:16.759

4 1:11.315 11:01:28.074

5 1:10.186 11:02:38.260

6 1:08.914 11:03:47.174

7 1:14.197 11:05:01.371

 Po. 10 - # 270 ZERBINI F. + 04.194
Diff. Primo

1 1:33.493 10:51:33.235

2 1:17.617 10:52:50.852

3 1:13.656 10:54:04.508

4 1:11.262 10:55:15.770

5 1:10.680 10:56:26.450

6 1:10.269 10:57:36.719

7 1:10.337 10:58:47.056

8 1:14.229 11:00:01.285

9 1:09.542 11:01:10.827

10 1:18.008 11:02:28.835

11 1:10.242 11:03:39.077

 Po. 11 - # 196 ROSATI D. + 04.838
Diff. Primo

1 1:31.552 10:52:00.386

2 1:13.382 10:53:13.768

3 1:11.846 10:54:25.614

4 2:15.663 10:56:41.277

5 1:18.352 10:57:59.629

6 1:23.725 10:59:23.354

7 1:11.318 11:00:34.672

8 1:10.265 11:01:44.937

9 1:11.045 11:02:55.982

10 1:10.186 11:04:06.168

11 1:31.481 11:05:37.649

 Po. 12 - # 941 GIORDANO FERRARA D.+ 04.944
Diff. Primo

1 1:27.618 10:52:09.967

2 1:16.717 10:53:26.684

3 1:14.551 10:54:41.235

4 1:13.756 10:55:54.991

5 1:12.252 10:57:07.243

6 1:10.837 10:58:18.080

7 1:14.915 10:59:32.995

8 1:10.876 11:00:43.871

9 1:10.292 11:01:54.163

10 1:11.434 11:03:05.597

11 1:10.980 11:04:16.577

12 1:17.743 11:05:34.320

Fastest lap: 1:05.348 
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 Po. 13 - # 13 BORTOLOTTI M. + 05.243
Diff. Primo

1 1:50.240 10:52:03.175

2 1:18.773 10:53:21.948

3 1:14.522 10:54:36.470

4 1:15.440 10:55:51.910

5 5:10.781 11:01:02.691

6 1:24.184 11:02:26.875

7 1:12.799 11:03:39.674

8 1:10.591 11:04:50.265

9 1:13.382 11:06:03.647

 Po. 14 - # 337 LAWARREE P. + 05.345
Diff. Primo

1 1:23.629 10:51:20.954

2 1:13.366 10:52:34.320

3 1:11.766 10:53:46.086

4 2:41.698 10:56:27.784

5 1:23.960 10:57:51.744

6 1:11.751 10:59:03.495

7 1:11.336 11:00:14.831

8 1:12.318 11:01:27.149

9 1:10.693 11:02:37.842

10 1:11.044 11:03:48.886

11 1:11.479 11:05:00.365

 Po. 15 - # 135 SCAMARCIA W.+ 05.863
Diff. Primo

1 1:33.707 10:54:06.360

2 1:15.969 10:55:22.329

3 1:15.157 10:56:37.486

4 1:16.138 10:57:53.624

5 1:11.707 10:59:05.331

6 1:12.036 11:00:17.367

7 1:11.934 11:01:29.301

8 1:11.543 11:02:40.844

9 1:11.211 11:03:52.055

10 1:11.350 11:05:03.405

 Po. 16 - # 20 FERRARI M. + 06.782
Diff. Primo

1 1:31.426 10:51:30.072

2 1:16.084 10:52:46.156

3 1:12.977 10:53:59.133

4 7:57.147 11:01:56.280

5 1:22.892 11:03:19.172

6 1:12.517 11:04:31.689

7 1:12.130 11:05:43.819

 Po. 17 - # 68 SCARDELLA T. + 08.353
Diff. Primo

1 1:26.020 10:52:25.870

2 1:14.868 10:53:40.738

3 1:14.407 10:54:55.145

4 1:32.494 10:56:27.639

5 1:36.307 10:58:03.946

6 1:13.701 10:59:17.647

 Po. 18 - # 111 PIZZICONI S. + 10.332
Diff. Primo

1 1:30.705 10:55:41.843

2 1:16.362 10:56:58.205

3 1:15.680 10:58:13.885

4 1:16.564 10:59:30.449

 Po. 19 - # 221 VALDEMI M. + 13.328
Diff. Primo

1 1:54.159 10:53:50.266

2 1:25.571 10:55:15.837

3 1:21.180 10:56:37.017

4 3:16.281 10:59:53.298

5 1:34.208 11:01:27.506

6 1:19.407 11:02:46.913

7 1:18.676 11:04:05.589

Fastest lap: 1:05.348 
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